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2023年6月更新

①すてーしょん ～カフェ・モーニング～　　　　　 0162-82-3130

②MilkCafe＆Zakka Ferme フェルム ～カフェ～    　0162-73-0808

③餅cafe＆stay わが家 ～カフェ～　　　　　　　　    0162-82-2923

0162-82-1033 

0162-82-1491

0162-82-2968

0162-82-1074

0162-82-1434

0162-73-0195　

0162-82-2108

⑪憩－IKOI－                                                      080-2864-5667 

豊富町観光協会  　                    　　　                      
観光情報センター                                                    　　　　　　　　　0162-82-2100　

豊富町役場　                                                                              0162-82-1001 

定住支援センター「ふらっと★きた」　                          0162-82-2211

稚内信用金庫豊富支店（ATM）     　　                              0162-82-1200 

豊富郵便局（ATM）　  　　　　　　　　　                                         0162-82-2306   

天塩警察署豊富駐在所                                                       0162-82-1703 

豊富町国民健康保険診療所   　                　 0162-82-1515

えびす薬局　　　　　　　　　  　　                                  0162-82-3477

沿岸バス豊富営業所         　                                　 　　          0162-82-2234

豊富ハイヤー（タクシー）                                           0162-82-2010

　　Tel/Fax :0162-82-3782  

⑧誠鮨                  　　                                 

④レストラン松竹　～ラーメン・定食～    

【飲食店】

⑤竹寿司                         

⑥ベーカリー「夢工房」～パン～

⑦丸勝亭　～カツ丼・そばうどん～ 

0162-82-2526 

0162-82-2881

0162-82-1652

090-7657-9694

【ホテル/旅館/下宿・シェアハウス】
松屋旅館                           　　　　　　　　　　　　　　　   　 

トーヨーホテル　　　　　　　                　　　　　　　　　

ロッジメント宮本　　　　　　                 　　　　　　　　　　 

ビジネスホテル＆シェアハウス「ヤドカリハウス」

❸旬花　　   

❹ジョーカー1

❺再会　

0162-82-3485

ＥＮＥＯＳ（豊富燃料）稚内寄り　
ホクレン豊富給油所（セルフ）　　
ＥＮＥＯＳ（北海道エネルギー）幌延寄り　　　　　                   

【スナック・居酒屋】
❶笑来　　　　　　　　

❷ナイトイン帰燕 ❼親爺の秋桜

❽遊来　　　　　　　　

❾スナック和　

0162-82-3131

0162-82-1393

～豊富町　市街地マップ　施設一覧～
営業時間や定休日等は直接各施設・店舗へお問い合わせください♪

0162-82-1728
0162-82-1265

【コンビニ】

セイコーマートとよとみ店　稚内寄り　

セイコーマートエベコロ店　幌延寄り　

0162-82-3222

0162-29-6122

【ガソリンスタンド】

【スーパー・ホームセンター】

北宗谷農協Aコープ豊富店（ATM）

タイムリーイトウ豊富店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      

0162-82-3023

0162-82-1319

0162-82-3780

【公共施設】

⑩鈴のや　　　　　　　                          

　　Address:豊富温泉ふれあいセンター2F  

製作発行:豊富温泉総合案内所 “コンシェルジュ・デスク”

NICOT～ホーマックニコット～　　　　

⑨トヨトミハーモニー　

0162-82-1760

0162-82-2361

0162-82-1134

0162-82-2668

.0162-82-1410

0162-82-1336

0162-82-1610

0162-82-2883　

❻大島　　　　　　　　

豊富町ご当地キャラクター

とよとみ君


