

~豊富町 市街地マップ 施設一覧~

0162-82-3130

0162-82-1703

0162-82-1515

0162-82-3477

0162-82-2234

0162-82-2010



営業時間や定休日等は直接各施設・店舗へお問い合わせください♪

	_ ^	
1 15/1	74	
I R/	l R	
N W	\ \	' I A

天塩警察署豊富駐在所

沿岸バス豊富営業所

えびす薬局

豊富町国民健康保険診療所

豊富ハイヤー (タクシー)

①すてーしょん ~カフェ・モーニング~

②MilkCafe&Zakka Ferme フェルム ~カフェ~ ③餅cafe&stay わが家 ~カフェ~ ④レストラン松竹 ~ラーメン・定食~	0162-73-0808 0162-82-2923 0162-82-1033
⑤竹寿司⑥ベーカリー「夢工房」〜パン〜⑦丸勝亭 〜カツ丼・そばうどん〜⑧誠鮨	0162-82-1491 0162-82-2968 0162-82-1074 0162-82-1434
⑨トヨトミハーモニー⑩鈴のや⑪憩-IKOI-	0162-73-0195 0162-82-2108 080-2864-5667
【公共施設】 豊富町観光協会 観光情報センター 豊富町役場 定住支援センター「ふらっと★きた」	0162-82-1728 0162-82-2100 0162-82-1001 0162-82-2211
稚内信用金庫豊富支店(ATM) 豊富郵便局(ATM)	0162-82-1200 0162-82-2306

【ホテル/旅館/下宿・シェアハウス】

松屋旅館	0162-82-2526
トーヨーホテル	0162-82-2881
ロッジメント宮本	0162-82-1652
ビジネスホテル&シェアハウス「ヤドカリハウス」	090-7657-9694

【スーパー・ホームセンター】

北宗谷農協Aコープ豊富店(ATM)	0162-82-3023
タイムリーイトウ豊富店	0162-82-1319
NICOT~ホーマックニコット~	0162-82-3780

【コンビニ】

セイコーマートとよとみ店	稚内寄り	0162-82-3222
セイコーマートエベコロ店	幌延寄り	0162-29-6122

【ガソリンスタンド】

ENEOS(豊富燃料)稚内寄り	0162-82-1265
ホクレン豊富給油所(セルフ)	0162-82-1760
FNFOS(北海道エネルギー)幌延寄り	0162-82-2361

【スナック・居酒屋】

●笑来	0162-82-1336	6 大島	0162-82-3131
②ナイトイン帰燕	0162-82-1610	7親爺の秋桜	0162-82-1393
❸旬花	0162-82-2883	❷遊来	0162-82-1134
❹ジョーカーⅠ	0162-82-3485	9 スナック和	0162-82-2668
⑤ 再会	0162-82-1410		•

製作発行:豊富温泉総合案内所 "コンシェルジュ・デスク"

Address:豊富温泉ふれあいセンター2F

Tel/Fax :0162-82-3782

